
【5月11日】ガイスマ通信　2014.5.11.号
(2014/05/11 日曜日 12:44:35 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/05/11 日曜日 12:47:26 JST) 

?  ? ガイスマ通信2014．5．11号? ??????????????????????????????????????????????????????????????? 幹事長　　伊東　えりか??? ?? ????????????????????????????

??????????????????????????????????? erikai_kaito@yahoo.co.jp? 6月14日「渋谷区合唱祭」参加決定！?  皆様　大変お待たせ致しました、ガイスマ通信をお送り致し

ます。先月29日の浄風寺特ステにご出席頂いた皆様、ありがとうございました！演奏も大成功でしたし、なによりお坊さんや会場の方々が想像以上に耳を傾けてください

ましたね。日頃の浄風寺の皆様への感謝と、ラトビア音楽のすばらしさが十二分に伝わったのではないかと信じております。次回の練習からは、来月14日の「渋谷区合唱

祭」に向けての練習が始まります！演奏曲目も正式に決定致しました。本メールにて発表致します。合唱祭は、渋谷区をはじめとした聴衆の皆さんや参加団体の方々と交

流する絶好の機会ですし、お互いの演奏を聴き合って合唱の良さをかみしめ合う機会でもあります。ラトビア音楽の楽しさを伝えられるような演奏にしたいですね。? ?

本日のガイスマ通信の内容は以下の通りです。  1．次回練習日と練習内容　2．6/14　渋谷区合唱祭　演奏曲目のご案内とご出欠の確認? 1．次回練習日と練習内容?  ? 

次回練習日は明日5月12日です。来月14日の渋谷区合唱祭のための練習を致しますので、下記の楽譜をお持ちくださいますようお願い申し上げます。・Neba maize pate

naca(歌の祭典25曲入りの楽譜に入っています)・Dveseles dziesma(心の歌、伴奏付き)? ? 2．6/14　渋谷区音楽祭　演奏曲目のご案内とご出欠の確認?  Gaismaも加盟し

ております、渋谷区合唱連盟が6月14日(土)に「渋谷区合唱祭」を開催致します。今年はGaismaも出演することとなりました。前回の練習にお越し頂いた方にはご出欠を伺

いましたが、改めて皆様のご出欠を確認させて頂きたく存じます。集合時間等、まだ確定していない点もございますが、以下の点をご確認頂き、ご出欠のお返事をお願い

申し上げます。?  【演奏曲目】?  ・Neba maize pate naca・Dveseles dziesma(心の歌、伴奏付き)?  ※以下は前回お送りしたガイスマ通信にも記載した情報ですが、ま

だご出欠をお返し頂いていない方のため再掲致します。? ◆渋谷区合唱祭◆?  2014年6月14日(土)＠渋谷文化総合センター大和田さくらホール【ガイスマの出演順番は全

体の4番目です】◎タイムスケジュール概要午前中　準備、リハ　(おそらくGaismaの集合も午前中)11:30　　開場12:00　　開演12:20～12:30　　Gaisma、直前練習(リハ)

12:30～12:40　　移動12:40～12:50　　本番(中略)17:30～17:40　　全員合唱、曲未定（近日中に決定閉会※Gaisma衣装に準拠します?  現在確定している情報は以上です

。個別のご予定等、お問い合わせは伊東までお願い致します。連絡先は下部に記載致します。皆様のご参加を心からお待ちしております！　以上上です。次回皆様にお目

にかかれますのを楽しみにしております。?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/04/29 PM 16:54
ページ 1/1


